                               Zał. Nr 5  do Uchwały Nr IV/12/06 Rady Gminy w Rozprzy

z dnia 29 grudnia 2006 r.
Plan przychodów Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy w Rozprzy na 2007 rok.
	Dział
	Rozdział
	Treść
	Plan na 2007r



	1.
	2.
	3.
	4.

	 900
	   90017
	 Gospodarka Komunalna

 Zakład Gospodarki Komunalnej
	

	
	
	Wpływy z usług 

Pozostałe przychody finansowe

Dotacje przedmiotowe z budżetu
	  2.363.500
       10.000

     140.000

	
	
	                                        R a z e m
	   2.513.500



         Planowany stan środków obrotowych na 01.01.2007r.                       150.000                    

         Razem obroty                                                                                           2.663.500
Plan wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy w Rozprzy na 2007 rok.
	Dział
	Rozdział
	Treść
	Plan na 2007r

	   1.
	    2.
	                   3.
	          4.

	 900  
	  90017  
	Gospodarka Komunalna

Zakład Gospodarki Komunalnej                    
	

	
	
	Świadczenia na rzecz osób    fizycznych
	            60.000

	
	
	Wynagrodzenia + pochodne
	       1.195.500

	
	
	Wydatki bieżące
	       1.098.000

	
	
	Wydatki majątkowe
	          160.000

	
	
	                   Razem
	2.513.500


Planowany stan środków obrotowych na dzień 31.12.2007 r                       150.000

Razem obroty                                                                                                 2.663.500
